EDITAL 089/2024 - HOMOLOGAÇÃO  DAS INSCRIÇÕES DOS CANDIDATOS  -  PROCESSO SELETIVO
N° 088/2024  - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE SECRETÁRIO DE ESCOLA

A Prefeitura Municipal de São José do Norte, através da Prefeita FABIANY ZOGBI ROIG,

vem por meio deste Edital homologar as inscrições dos candidatos inscritos no Processo Seletivo nº

088/2024 - CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL DE CARGO DE SECRETÁRIO DE
ESCOLA, que seguem:

Inscrições homologadas:

Protocolo nº Candidato

11.500/2024 Jorge Ederson de Azevedo Farias

11.628/2024 Andrenara Martins da Silva

11.625/2024 Claudio Murilo Bicho da Silva

11.564/2024 Alessandro Souza Crúz

11.553/2024 Adriana da Silva

11.619/2024 Letícia Guimarães Aikin

11.556/2024 Andressa Lima Pinheiro

11.547/2024 Jurema Iara Costa Ferreira

11.557/2024 Mirian Raquel Fagundes Garcia

11.462/2024 Rafael Fagundes Mirailh

11.614/2024 Lucas Mota Abrão

11.615/2024 Adrielle de Jesus Vilarinho

11.522/2024 Eduardo da Silva de Oliveira Webery

11.504/2024 Laura Rosa da Silveira

11.542/2024 Yana Vianna Miranda

11.502/2024 Luana Araújo Lizzarraga Costa

11.606/2024 Patrícia André dos Santos

11.559/2024 Sandrini Lucas Juliano

11.487/2024 Geovana Ramos da Silveira

11.484/2024 Nicola Rodrigues Araújo

11.550/2024 Roberta Dourado Amorim

11.552/2024 Sara Carulina da Rosa Florindo

11.521/2024 Kethelyn Miranda Solano

11.495/2024 Rose Mary Silveira dos Santos

11.558/2024 Greice Jardim Pereira

11.623/2024 Ana Carolina Boni Pires

11.503/2024 Andressa Costa da Silva

11.620/2024 Jesus Carlos Vaz da Silveira

11.608/2024 Fernanda Soares Borges

11.629/2024 e 11.513/2024 Chaiane Delicia Acunha Silveira

11.554/2024 Michele Farias da Veiga

11.457/2024 Andiara do Amaral Teixeira

11.551/2024 Mariane Machado Colares Guimarães

11.591/2024 Maurício da Costa Pinto

11.592/2024 Simone Gautério Machado Gonsalves

11.582/2024 Thyelen Costa Dutra da Silva

11.588/2024 Gabriely Bittencourt Soares

11.471/2024 Brenda Naisa Machado Pereira

11.464/2024  Layza Silveira de Souza

São José do Norte (RS), 14 de novembro de 2024.

Fabiany Zogbi Roig,
Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE
EXTRATO DE EDITAL nº 089/2024

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 088/2024

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO NORTE (RS) torna público a
homologação das inscrições para fins de seleção para
contratação por prazo determinado para o cargo de
SECRETÁRIO DE ESCOLA. Maiores informações, bem
como o edital completo, estarão disponíveis, no mural da
Prefeitura de São José do Norte, rua General Osório, nº
158, centro, São José do Norte (RS), pelo telefone (53)
3238.1626 e no site da municipalidade:
<www.saojosedonorte.rs.gov.br>. FABIANY ZOGBI
ROIG, Prefeita.

http://www.saomiguel-rs.com.br/